т
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «Лицей №  2»

ПРИКАЗ
от «31» октября 2016 года
Об утверждении состава службы
медиации на 2016-2017 учебный

№ 1397

На основании плана работы МБОУ «Лицей №2» на 2016-2017 учебный год, в целях
создания условий для повышения качества взаимодействия с родительской
общественностью
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать деятельность службы медиации в 2016-2017 году и утвердить
следующий состав службы:

Федорова Е.М., педагог-психолог;
Лушпина Г.Ф., социальный педагог
Сагадеева Э.Ф., учитель английского языка
2. Назначить руководителем службы педагога-психолога Федорову Е.М.
3. Службе, утверждаемой настоящим приказом, в своей деятельности

руководствоваться нормативно-правовыми документами по организации
деятельности службы медиации.

4. Контроль за исполнением пр^ё^аа^^рзложить на заместителя
воспитательной работе Сел1

Директор МБОУ «Лицей №2»

С приказом ознакоштеньЕ'
Селиванова Е.Ф. /  у/
Федорова
Лушпина Г.Ф.<
Сагадеева Э.с

директора по

Т.Р. Фарберова